Mq 17,00 €/mq 300,00 € 5.100,00 

Regolarizzazione 
Urbanistica   - €      2.016,00 

Regolarizzazione 
Catastale   - €         900,00 

€     75.432,50 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’IMMOBILE 

LOTTO N° 1: 

Valore dell’immobile nello stato di fatto in cui si trova: € 75.432,50 (euro 

settantacinquemilaquattrocentotrentadue/50). 

Quesito lettera f 

f) per l’edilizia convenzionata, accertare se la proprietà del suolo su 

cui sorge il bene pignorato appartenga all’Ente concedente e se 

siano state completate dallo stesso le eventuali procedure 

espropriative; 

Il quesito non riguarda l’immobile di cui alla presente procedura.